
（消費税抜き）

（消費税抜き）

（脚注参照）

官職

氏名

官職
氏名

３．入 札 日 時

価格以外の
入札項目

評価
（技術提案に係る項目等）

東洋建設株式会社 － － 無効

前田建設工業株式会社 － － 無効

東亜建設工業株式会社 － － 無効

大成建設株式会社 － － 無効

五洋建設株式会社 78.75 178.75 4,010,000,000 4.458 ○

戸田建設株式会社 73.75 173.75 4,012,000,000 4.331 ○

株式会社フジタ 62.50 162.50 4,013,000,000 4.049 ○

鹿島建設株式会社 70.00 170.00 4,013,000,000 4.236 ○

株式会社奥村組 66.25 166.25 4,019,000,000 4.137 ○

株式会社大林組 72.50 172.50 4,020,300,000 4.291 ○

株式会社熊谷組 76.25 176.25 4,023,000,000 4.381 ○

清水建設株式会社 71.25 171.25 4,030,000,000 4.249 ○

大豊建設株式会社 57.50 157.50 4,056,000,000 3.883 ○

飛島建設株式会社 55.00 155.00 4,320,000,000 3.588 ○

※評価値の表示については評価値に「100,000,000」を乗じている。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

※施工体制評価の為保留　令和３年１０月１５日落札決定

１．

２．

評価値≧
基準評価値

備考業者名
第２回

入札価格（Ｃ）
評価値
(A)/(C)

基礎点＋
加算点等
（Ａ）

第１回
入札価格
（Ｂ）

評価値
(A)/(B)

4,354,690,000

4,006,310,000

2.296

入　札　調　書（総合評価落札方式）

評価値≧
基準評価値

件 名

所 属 事 務 所

令和３年１０月５日１４時３０分

淀川大堰閘門閘室他整備工事

淀川河川事務所

執行員
総務部　契約課　契約第一係長

予決令第９１条第２項適用　落
札

小田　章二朗

立会員
総務部　契約課
重定　真実

摘要

無効

無効

無効

無効

脚注：「（参考）上記予定価格に含まれる法定福利費概算額」は、法定福利費のうち事業主負担額の概算額である。当該概算額は、あくまで現場管理費及び直接工事費（営繕工事については、直接工事費、共通仮設費及び現場管理費）に含
まれる法定福利費について、本件工事に係る官積上の予定価格の額に、工種別の「予定価格に占める法定福利費の平均割合」を乗じて算出したものであり、実際に事業主が負担する額は労働者の雇用形態、施工地域等に応じて決定される。

予定価格

174,187,600（参考）上記予定価格に含ま
れる法定福利費概算額

基準評価値

調査基準価格



１．件名 淀川大堰閘門閘室他整備工事
２．所属事務所 淀川河川事務所

３．入札日時 令和３年１０月５日１４時３０分
４．入札方式 技術提案評価型（Ｓ型）（施工体制確認型）

指定テーマ 指定テーマ

東洋建設株式会社 17.50 8.75 － － － － － 26.25 － － －

前田建設工業株式会社 30.00 16.25 － － － － － 46.25 － － －

東亜建設工業株式会社 27.50 13.75 － － － － － 41.25 － － －

大成建設株式会社 27.50 17.50 － － － － － 45.00 － － －

五洋建設株式会社 32.50 16.25 － － － － － 48.75 30.00 48.75 178.75

戸田建設株式会社 30.00 13.75 － － － － － 43.75 30.00 43.75 173.75

株式会社フジタ 20.00 12.50 － － － － － 32.50 30.00 32.50 162.50

鹿島建設株式会社 25.00 15.00 － － － － － 40.00 30.00 40.00 170.00

株式会社奥村組 22.50 13.75 － － － － － 36.25 30.00 36.25 166.25

株式会社大林組 27.50 15.00 － － － － － 42.50 30.00 42.50 172.50

株式会社熊谷組 30.00 16.25 － － － － － 46.25 30.00 46.25 176.25

清水建設株式会社 22.50 18.75 － － － － － 41.25 30.00 41.25 171.25

大豊建設株式会社 15.00 12.50 － － － － － 27.50 30.00 27.50 157.50

飛島建設株式会社 12.50 12.50 － － － － － 25.00 30.00 25.00 155.00

評価項目計

技　術　評　価　点　内　訳　表

技術評価点（Ｃ）
｛基礎点+（Ａ）+（Ｂ）｝

地元企業活用
業者名

施工体制
評価点（A)

加算点（B）

評価項目

技術提案に係る項目
施工計画

企業の施工能
力

配置予定技術
者の能力


